[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2021 года №75
            г. Юрьевец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 13.05.2020 № 251 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в собственность Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Юрьевецкого района», утвержденным решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.06.2015 г № 358, Уставом Юрьевецкого муниципального района, в связи с фактическим непринятием  объектов муниципального имущества,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 13.05.2020 № 251 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в собственность  Российской Федерации» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Юрьевецкого
муниципального района                                                              С.В. Жубаркин
«____» _______________ 2021 г.

Председатель Совета
Юрьевецкого муниципального района                                       И.Л. Щелканова

image1.jpeg